
Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412181-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi związane z odpadami
2018/S 182-412181

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
ul. Dąbrowskiego 8
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Sieniawska
Tel.:  +48 673442100
E-mail: marta.sieniawska@prgok.pl 
Faks:  +48 673442300
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: http://prgok.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://prgok.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych,
powstałych na terenie ZM PRGOK, w latach 2019-2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:marta.sieniawska@prgok.pl
http://prgok.pl/
http://prgok.pl/


Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych,
ze wszystkich Nieruchomości Zamieszkałych oraz Nieruchomości Niezamieszkałych położonych na terenie
Związku,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych selektywnie zebranych z PSZOK-ów,
3) odbiór w ramach Mobilnych Zbiórek frakcji odpadów wskazanych w Aktach Prawa Miejscowego i Umowie,
transport zebranych w ramach Mobilnych Zbiórek odpadów oraz ich zagospodarowanie,
4) wyposażenie Nieruchomości Zamieszkałych oraz Niezamieszkałych położonych na terenie Związku w
pojemniki i kontenery,
5) wyposażenie nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej położone na terenie Związku w worki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 17 732 716.23 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511100
90511200
90512000
90513100
90533000
34928480

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina: Białośliwie, Czarnków, Drawsko, Jastrowie, Kaczory, Krajenka, Krzyż Wielkopolski, Miasteczko
Krajeńskie, Okonek, Piła, Ujście, Wieleń, Wyrzysk, Wysoka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych,
ze wszystkich Nieruchomości Zamieszkałych oraz Nieruchomości Niezamieszkałych położonych na terenie
Związku,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych selektywnie zebranych z PSZOK-ów,
3) odbiór w ramach Mobilnych Zbiórek frakcji odpadów wskazanych w Aktach Prawa Miejscowego i Umowie,
transport zebranych w ramach Mobilnych Zbiórek odpadów oraz ich zagospodarowanie,
4) wyposażenie Nieruchomości Zamieszkałych oraz Niezamieszkałych położonych na terenie Związku w
pojemniki i kontenery,
5) wyposażenie nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej położone na terenie Związku w worki.
1. W ramach Zamówienia Wykonawca, w szczególności:
1) będzie odbierać, z należytą starannością i z częstotliwością nie mniejszą jak przewidziana Harmonogramem,
odpady komunalne zmieszane oraz odpady komunalne zebrane selektywnie, od właścicieli Nieruchomości
Zamieszkałych i Nieruchomości Niezamieszkałych położonych na terenie Związku,



Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

2) będzie odbierać, z należytą starannością, w terminach i z częstotliwością ustaloną przez Zamawiającego
zgodnie z zasadami i w trybie przewidzianym w SIWZ, selektywnie zebrane odpady komunalne z PSZOK-ów,
3) będzie z zachowaniem należytych standardów zagospodarowywał odebrane odpady komunalne zarówno
zmieszane jak i zebrane selektywnie,
4) będzie podejmował wszelkie działania zgodnie z Przepisami Prawa, w tym Aktami Prawa Miejscowego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia, dokładny zakres obowiązków Wykonawcy związanych z
wykonaniem Zamówienia, w tym odpady komunalne wymagające odbioru i zagospodarowania w ramach
realizacji przedmiotu Zamówienia określone są w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze Umowy
stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: ilość przeznaczonych do realizacji Zamówienia pojazdów do odbioru odpadów
komunalnych, spełniających wymogi normy EURO 6 / Waga: 10 %
Kryterium kosztu - Nazwa: poziom recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji
odpadów komunalnych: papier, metal, tworzywa sztuczne i szkło / Waga: 10 %
Kryterium kosztu - Nazwa: poziom ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji / Waga: 10 %
Kryterium kosztu - Nazwa: czas reakcji na zgłoszoną reklamację / Waga: 10 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
polegających na powtórzeniu podobnych usług, w okresie 3 lat od udzielenia wykonawcy Zamówienia. Łączna
wartość zamówień podobnych uzupełniających nie przekroczy 80 % wartości zamówienia podstawowego. W
zależności do potrzeb Zamawiającego zamówienie zostanie udzielone w jednym lub kilku postępowaniach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
polegających na powtórzeniu podobnych usług, w okresie 3 lat od udzielenia wykonawcy Zamówienia. Łączna
wartość zamówień podobnych uzupełniających nie przekroczy 80 % wartości zamówienia podstawowego. W
zależności do potrzeb Zamawiającego zamówienie zostanie udzielone w jednym lub kilku postępowaniach

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego



Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
1)Wykonawca musi posiadać:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, o którym mowa w art. 9b i nast. ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. z 2017, poz.1289, ze zm.), prowadzonego przez właściwy organ, uprawniający do
prowadzenia działalności regulowanej na obszarze Związku, dotyczący odpadów zaklasyfikowanych zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9.12.2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2014 r., poz.
1923) do:
Kod Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów - wymienione w SIWZ
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, prowadzonego przez właściwy organ, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach,
w zakresie dotyczącym transportujących odpady, lub spełniać wymagania dotyczące transportujących odpady
określone w ustawie o odpadach z dnia 27.4.2001 r. w zw. z art. 233 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach,
w zakresie dotyczącym odpadów zaklasyfikowanych zgodnie z Lit. a) niniejszego Podpunktu, chyba że
Wykonawca jest zwolniony z obowiązku spełnienia ww. wymagań na podstawie Przepisów Prawa;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że:
1) w okresie ostatnich trzech (3) lat osiągnął przychody na poziomie co najmniej dwudziestu pięciu (25)
milionów złotych rocznie,
2) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności w zakresie objętym
przedmiotem Zamówienia obejmujące szkody na osobie lub mieniu, na kwotę co najmniej 5 000 000 PLN,
3) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej czterech 4 000 000 PLN.
Do wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż złoty polski, w celu wykazania, iż Wykonawca
znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, Zamawiający
przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o Zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym UE, a jeżeli średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, Zamawiający przyjmie kurs średni z
ostatniej tabeli przed dniem opublikowania ogłoszenia o Zamówienia w Dzienniku Urzędowym UE.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Wykonawca musi posiadać następujące doświadczenie:
a) w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również realizuje) usługę lub usługi polegające na odbiorze, transporcie oraz zagospodarowaniu odpadów
komunalnych, w ramach której (lub których), w okresie dwunastu (12) miesięcy odebrał od właścicieli
nieruchomości (zamieszkałych lub niezamieszkałych) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o
kodzie 20 03 01, o łącznej masie co najmniej 48 000 Mg (czterdziestu ośmiu tysięcy ton);
b) w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również realizuje) usługę lub usługi polegające na odbiorze, transporcie oraz zagospodarowaniu odpadów
komunalnych w ramach której (lub których) przez okres dwunastu (12) miesięcy, odebrał od właścicieli
nieruchomości (zamieszkałych lub niezamieszkałych) selektywne odpady komunalne w zakresie dotyczącym
co najmniej następujących frakcji: papieru, metalu, tworzywa sztucznego, szkła i opakowań wielomateriałowych



Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

oraz odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających
biodegradacji o łącznej masie co najmniej 10 000 Mg (dziesięciu tysięcy ton)
2) Wykonawca musi dysponować następującym potencjałem technicznym:
a) co najmniej jedną (1) bazą magazynowo-transportową na obszarze Związku lub w odległości nie większej niż
60 km od granicy Związku, na terenie, do którego posiada tytuł prawny oraz, która spełnia wszystkie wymogi
Rozporządzenia o Szczegółowych Wymaganiach,
b) łączną liczbą co najmniej czterdzieści pięć (45) pojazdów przeznaczonych do realizacji Zamówienia, w
ramach której znajdować się będą:
Pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych - wymagana liczba takich pojazdów
to co najmniej trzydzieści pięć (35), z których co najmniej dziesięć (10) pojazdów spełnia co najmniej wymogi
normy EURO 6, a pozostałe wymogi normy EURO 5,
Pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych - wymagana liczba takich
pojazdów to co najmniej dziesięć (10), z których co jeden (1) pojazd spełnia co najmniej wymogi normy EURO
6, a pozostałe wymogi normy EURO 5,
Które dodatkowo spełniać będą poniższe warunki:
Wyposażenie w system pozycjonowania satelitarnego (GPS) - wymóg ten spełniać muszą wszystkie pojazdy
przeznaczone przez Wykonawcę do odbioru odpadów,
Wyposażenie w element prasujący, pozwalający zmniejszyć kubaturę przewożonych odpadów - wymóg ten
spełniać powinno co najmniej pięć (5) pojazdów,
Wyposażenie w automatyczną wagę umożliwiającą zważenie każdego rodzaju pojemnika objętego
przedmiotem Zamówienia - wymóg ten spełniać powinno co najmniej trzy (3) pojazdy,
Dostosowanie do odbioru odpadów komunalnych z miejsc trudnodostępnych, do których prowadzą drogi
gruntowe - wymóg ten spełniać powinno co najmniej pięć (5) pojazdów, z których co najmniej trzy (3) pojazdy
spełniają wymogi normy EURO 6, a pozostałe wymogi normy EURO 5,
Przystosowanie do przewozu kontenerów - wymóg ten spełniać powinny co najmniej trzy (3) pojazdy.
3) Wykonawca musi dysponować następującym potencjałem kadrowym:
a) co najmniej pięćdziesięcioma (50) osobami posiadającymi wymagane Przepisami Prawa kwalifikacje do
prowadzenia pojazdów przeznaczonych do realizacji Zamówienia,
b) co najmniej trzema (3) osobami odpowiedzialnymi za nadzór i koordynację wykonywanych prac objętych
przedmiotem Zamówienia, z których każda z osobna, samodzielnie posiada minimum roczne doświadczenie
zawodowe związane z zarządzaniem gospodarką odpadami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/12/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, ul. Dąbrowskiego 8 (piętro III),
64-920 Piła,
Pokój 301, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
Zamówienia.
Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także inne informacje
wskazane w art. 86 ust. 4 Ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
polegających na powtórzeniu podobnych usług, w okresie 3 lat od udzielenia wykonawcy Zamówienia.
Łączna wartość zamówień podobnych uzupełniających nie przekroczy 80 % wartości zamówienia
podstawowego. W zależności do potrzeb Zamawiającego zamówienie zostanie udzielone w jednym lub kilku
postępowaniach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800



Dz.U./S S182
21/09/2018
412181-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

21/09/2018 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy Pzp, albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w Podpunktach 1. i 2. Punktu 6) niniejszego Rozdziału
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

